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За пријавување труд за  МБА Е-Билтен авторите треба да го пополнат овој образец и да го достават заедно со трудот на е-адесата info@mba.mk

Податоци за авторот

	Име и презиме на авторот
	

	Професија
	

	
	

	Каде работи
	

	Адреса
	

	Телефон/мобилен телефон
	

	Е-адреса
	

	
	



Податоци за трудот
	Наслов на трудот
	

	
	

	Број на страни
	



  Напомена: Ако има повеќе автори образецот треба да се пополни за секој поединечно
Македонска Банкарска Асоцијација
Ул. Никола Кљусев бр. 6, 1000 Скопје; www.mba.mk; e mail: info@mba.mk; тел. 02/3120 393
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